
 
  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

22.08.2018 № 454 
 
 
Про надання Міністерству оборони України дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для розміщення та 
постійної діяльності Збройних Сил України 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 77, 92, 122, 123, 184 Земельного кодексу України, 
ст. 55 Закону України «Про землеустрій», законами України «Про 
використання земель оборони», «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розмежування земель державної і комунальної власності», 
розглянувши клопотання Міністерства оборони України (від імені заявника за 
довіреністю квартирно-експлуатаційного відділу м. Запоріжжя) про надання 
дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України, враховуючи 
державний акт на право постійного користування земельною ділянкою – серія 
І-ЗП № 002215, зареєстрований в Книзі записів державних актів на право 
постійного користування 17.11.1997 за  № 8 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

надати Міністерству оборони України дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки у натурі (на місцевості) площею 418,3400 га, землі промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення державної 
власності, яка розташована за межами населеного пункту на території 
Жовтневої сільської ради Токмацького району  Запорізької області, за адресою 
місто Токмак, вул. Нагорна, 2, для розміщення та постійної діяльності Збройних 
Сил України. 

 
 
 
Голова                                                                                      К. БРИЛЬ 


